GhRSTROSERV glltig vom 01. bis 31. Juli 2023

TOPSTARS

FUR GUTES ESSEN

1,59

; ' €/kg
© 57700
71410 . Balkangemiise
27385 Fischstabchen : Zusammensetzung: 17 % Mais, 23 % Karotten gewiir-

Wiirzige Remoulade praktisch grétenfrei, paniert, vorgebraten, . felt, 22 % Erbsen, 16 % Paprikawiirfel rot/griin,

5 kg/Eimer ca. 200 x 30g, 6 kg/Karton % i 22 % Brechbohnen, 4 Beutel a 2,5 kg/Karton %
18,95 €/Eimer | wait | ca. 0,17 €/Stiick | 31,14 €/Karton © 3,98 €/Beutel | 15,90 €/Karton



€/Stiick

70139
Gefliigelfrikadelle

von mittelfeiner Kérnung, vereinzelt Zwiebel-
stiicke und Gewlirze erkennbar, ohne Fett
gebraten, I.Q.F., im Schlauchbeutel,

30 x ca. 120 g, 3,6 kg/Karton

7,42 €/kg | 26,70 €/Karton

57755
Champignon-Scheiben

4 Beutel 4 2500 g/Karton

4,35 €/Beutel | 17,40 €/Karton

. 46215
. Hahnchenbrustfilet-
. Teilstiick, unpaniert
: wie gewachsen, zarte, saftige, Hahnchenbrustfi-
¢ let-Teilstlicke, mit 8 % Flissigwiirzung, kiichenfer-
. tig zubereitet, einzeln entnehmbar, 3 kg/Karton,
: ca. 160 g/Stlick
ca. 1,28 €/Stiick
23,97 €/Karton

46200
H&hnchen Schnitte,

Cordon Bleu
ein Topseller! Zartes, saftiges
Hahnchenfleisch, geflllt mit leckerem

577_90 Emmentaler Kase und Putenformfleisch-

Feine . schinken, umhiillt von einer knusprigen Panade,

Pilzmischung © mit 8 % Flissigwiirzung, kiichenfertig zubereitet,

Butter/Austern/Stock/Egerl-Pilze, : einzeln entnehmbar, ideal fir Fritteuse oder Pfan-

5 Beutel a 1 kg/Karton %‘ © ne, ca. 150 g/Stlck, 3 kg/Karton ,3%‘
17,45 €/Karton ca. 1,05 €/Stiick | 20,97 €/Karton



€/kg

57702

15510 i . Brunoise

LW Seasoned CrissCuts €/kg : Gemisemischung: Karottenwiirfel 5x5, Zwiebel-

aus der ganzen Kartoffel geschnitten und geschmacklich genau © wiirfel, Kohlrabiwirfel 5x5, Porree geschnitten,

so lecker wie sie aussehen 4 Beutel a 2,5 kg/Karton % . Knollenselleriewiirfel, 5x5 4 x 2,5 kg/Karton %‘
7,98 €/Beutel | 31,90 €/Karton : 3,35 €/Beutel | 13,40 €/Karton

15111 . ‘ 2,44

Réstinchen €/kg : 10170 o

die beliebte Rosti-Spezialitat aus frischen Kartoffeln, fein gewdiirzt und Schlemmer-Riihrei

schnell zuzubereiten, 38 g/Stiick, 2 x 2,5 kg/Karton . pasteurisiert, flissig, kiichenfertig, .

ca. 0,09 €/Stiick | 6,10 €/Beutel % © gewdrzt, 12 Packungen a 1000 g/Karton

12,20 €/Karton 61,92 €/Karton  ualtit]
et

78 Pickosta*
Unsere

0,44

€/Stuick
o

a7 Eigenmarke
Laugenstange ungeschnitten 65618 .

ungeschnittenes Laugengeback, mit Hagelsalz Mehrkornbrétchen :

zum Bestreuen, Fertigungsgrad: vorgegart, 4 Beutel & 25 Stick, :

90 Stick a 115 g/Karton % 100 Stlick a 85 g/Karton %

39,60 €/Karton 8,50 €/Beutel | 34,00 €/Karton .



I
= Bratenjus
potes

26,59

€/Dose

76659

KNORR Bratenjus

Gourmet-Qualitét, pastos, instant, 0.d.Z.,

Dose ergibt 15 Liter, 6 Packungen a 1,4 kg/Karton
18,99 €/kg | 159,52 €/Karton

76763
ROUX Klassische

Mehlschwitze ,,dunkel”
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
74,90 €/Eimer

8,39

€/Dose

76762
ROUX Klassische

Mehlschwitze ,,dunkel”
Bindemittel, trocken, 0.d.Z., 6 Dosen a 1 kg/Karton
50,34 €/Karton

8,39 |ROUX
€/Dose o = -

76760
ROUX Klassische

Mehlschwitze ,hell”
Bindemittel, trocken, 0.d.Z., 6 Dosen a 1 kg/Karton
50,34 €/Karton

54130
KNORR

Lasagne Platten
vorgegart, 0.d.Z., 10 Folien
a 5 Platten, far

1/1 Gastro-Norm-Bleche,
50 Stick, 10 kg/Karton
92,90 €/Karton

Unilever
Food
Solutions

LANGNESE®

Unterstiitzen. Inspirieren. Begeistern.

LASAGME PLATTEN / Fg
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76479

KNORR Hiihner-Kraftbouillon
o0.d.Z., 0.d.A., Dose ergibt 50 Liter,
sofort 8slich, 6 Dosen & 1 Liter/Karton
119,94 €/Karton

23,99

€/Dose

76481

KNORR Rinder Kraftbouillon

0.d.Z., 0.d.A,, ohne Suppengriin,

Dose ergibt 40 Liter, 6 Packungen a 1 kg/Karton

76482

KNORR Rinder Kraftbouillon
5 kg/Eimer

114,95 €/Eimer

UILLES DE LASAGNE
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43,18

€/Packung

76442
KNORR

Tomaten Cremesuppe Toscana

6 Packungen a 1,8 kg/Karton
23,99 €/kg | 259,09 €/Karton



9.99

€/kg

Serviceartikel*
77491

MAGGI
Delikatess Sauce zu Braten

Eimer ergibt 131 Liter, 12,5 kg/Eimer
124,88 €/Eimer

9,99

€/kg

Serviceartikel*
77446

MAGGI

Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 575 Liter, 12,5 kg/Eimer
124,88 €/Eimer

799

€/kg

Serviceartikel*
77408
MAGGI FONDOR
Universal-Wiirzmittel o.k.A.
vegan, 12,5 kg/Eimer

99,88 €/Eimer

77470

MAGGI Delikatess Sauce zu Braten
Box ergibt 32 Liter, 2 Boxen a 3 kg/Tray
11,99 €/kg | 71,94 €/Tray

Serviceartikel*
77762

MAGGI Delikatess Helle Sauce
Eimer ergibt 100 Liter, 12,5 kg/Eimer
131,13 €/Eimer

PROFESSIONAL.

10,99

€/Packung

00
MAGGI

Delikatess Sauce zu Braten OK
6 Packungen a 900 g/Tray
12,21 €/kg | 65,94 €/Tray

6,99

€/Flasche

771129

MAGGI Wiirze

6 Flaschen a 0,81 Liter/Karton
8,63 €/kg | 41,94 €/Karton
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12,99

€/Box

778382
MARIDOR

Wiirzmischung fiir Fisch o.k.A.

ohne Kennzeichnungspflicht von Allergenen auf
Speisekarten, 6 Boxen a 1 kg/Tray
77,94 €/Tray

* Vorbestellartikel: 7 Tage Vorlauf. Nur als Originalgebinde lieferbar. Umtausch ausgeschlossen.



20,99

€/Kanne

25510
Joghurt Dressing

2 Kannen a 5 Liter/Karton
41,98 €/Karton

= & 19,95

€/Eimer

Roux
Mehlschwitze, odpZ, einfach zu

dosieren, ohne zu klumpen, 5 kg/Eimer
3,99 €/kg

Serviceartikel* Serviceartikel*
75163 75165
hell dunkel

weiBBe Mehlschwitze  dunkle Mehlschwitze

25,69 Braten
€/Ei
imer t-t .
] =

75120

Sauce zu Braten

ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe,
instant, ergibt ca. 44 |, 4 kg/Eimer

6,42 €/kg

creme
[

cerssier [

=

20185

Kartoffelcreme
eine Quark-/Joghurt-Zubereitung mit
frischen Salatgurken und feinen

Krautern, 3 kg/Eimer Frische
11,37 €/Eimer

Pickosta*
Unsere
Eigenmarke

26,44 <

€/Eimer

75130

Klare Fleischsuppe

ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe,
instant, ergibt ca. 200 Liter, 4,4 kg/Eimer
6,00 €/kg

P;cknsta'
Salat
Mayonnaise

30130
Salat-Mayonnaise

50% Pflanzendl bekémmlich mild und
extra cremig, vielseitig in der Verwendung,
10 kg/Eimer

25,90 €/Eimer

%l;r-.lr::
auce
I i._ J? .:‘:
kg i
75100
Jagersauce

ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe,
instant, ergibt ca. 24,5 Liter, 2,8 kg/Eimer
ca. 9,76 €/kg



62051
Apfelstrudel

gebacken und portioniert, der klassische
Strudelgenuss mit frisch geschélten Apfeln
und edlen Gewiirzen im Original-Strudelteig,
ideal als Dessert mit Vanillesauce oder Eis
und Sahne servieren, 36 x 120 g/Karton

0,69 €/Stiick | ca. 5,75 €/kg
24,84 €/Karton

A

€/Dose

52301

Eis - Vanillegeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose

52321
Eis - Erdbeergeschmack

besonders cremig, 5 Liter/Dose

52311

Eis - Schokoladengeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose

948

€/Karton

WG
Crushed Ice
6 x 2 kg/Karton
0,79 €/kg

1,58 €/kg

0,69

€/Stiick

TEine

T

19,29

€/Packung

98309
Profi
Vollwaschmittel

fir alle Temperaturen
% geeignet,
10 kg/Tragepackung

Garanta
Unsere
Eigenmarke

Vollwasch-
mittel

Spriihsahne
Profi-Spriihsahne,
6 x 700 ml/Karton
41,94 €/Karton

41640 -
gesiifBt s e

41641
ungesiift < o

Haltbare
Schlagsahne

e

B wiss 165 rans
- =
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41621
Schlag-Sahne

mindestens 30% Fett, ultrahocherhitzt.
12 x 1000 g/Tray Frische
39,48 €/kg Qualitit

Pickosta*
Unsere
Eigenmarke

Ll

Grill- und Back-
ofenreiniger

180

21,19

€/Kanister

98144
Grill- und

Backofenreiniger
10 Liter/Kanister



21,59

62290 €/Schnitte

Erdbeer-Sahneschnitte

die Sahneschnitte ist mit frischer Buttermilchsahne zwischen zwei hellen Tortenbdden gefiillt und reichlich mit
késtlichen Erdbeerhalften und fruchtigem Gelee bedeckt, in 16 Portionen geschnitten, 3 Stiick a 2900 g/Karton
ca. 1,35 €/Portion | 64,77 €/Karton

€/Schnitte

62210

Himbeerkuchen

fruchtige Himbeeren, tberdeckt mit einem Tortenguss, auf zwei hellen Biskuitbden, die mit einer leichten
Sahne mit Vanille-Geschmack gefiillt sind, darunter ein knuspriger Mirbteig-boden, als Randgarnierung ein
Mandelbiskuitband, ungeschnitten, ergibt ca. 14 Portionen, 4 Stiick a 1950 g/Karton

ca. 1,50 €/Portion | 83,96 €/Karton
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Am Wachthibel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0
GAFATEAM
Fax: 06545/9303-33 Einkauf-Handel-Marketing
info@wald-gastro.de GmbH & Co. KG

. info@gafateam.de
www.gastroservice-wald.de www.gafateam.de
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®
FUR GUTES ESSEN

Alle Preise zzgl. MwSt. | Angebot freibleibend | Anderungen/Irrtiimer vorbehalten | Solange der Vorrat reicht | Abgabe zu Angebotspreisen nur im Originalkarton | Sortiment kann regional abweichen | Fiir Druckfehler keine Haftung



